
 

 

U C H W A Ł A  Nr XXV/257/2017 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmian miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Czarny Dunajec, dla obszarów: „Chochołów-14”, „Chochołów-

15” oraz „Ciche-28” 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1073)  - Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzania zmian miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Czarny Dunajec, uchwalonego uchwałą Nr VII/59/2003 Rady Gminy 

w Czarnym Dunajcu z dnia 30 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 193, poz. 

2408, z późn. zm.), dla obszarów: 

1) „Chochołów-14” i „Chochołów-15” – położonych na terenie sołectwa Chochołów, 

2) „Ciche-28” – położonego na terenie sołectwa Ciche. 

2. Granice obszarów objętych ustaleniami zmian planu określają załączniki graficzne nr 1 i  nr 

2, stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

3. Postanawia się, że zmiany planu, o których mowa w ust. 1, mogą być sporządzane 

i uchwalane etapami dla poszczególnych obszarów. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXV/257/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

     z dnia 27 czerwca 2017 r.  

 

 

Granice obszarów „Chochołów-14” i „Chochołów-15”, objętych ustaleniami zmian planu 

 

 
 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXV/257/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

        z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Granice obszaru „Ciche-28”, objętego ustaleniami zmian planu 

 

 


